

CONDOR ADMINISTRATION ApS

Tørringvej 33
8983 Gjerlev J

Årsrapport
1. april 2018 - 31. marts 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/07/2019

Svend Holanng
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CONDOR ADMINISTRATION ApS
Tørringvej 33
8983 Gjerlev J

e-mailadresse: frk.smilla@post.tele.dk

CVR-nr: 32552706

Regnskabsår: 01/04/2018 - 31/03/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

V.irkksomheden beskæftiger sig med udlejning af boliger, samt bogførings- og regnskabsassistance.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Udlejningen er ophørt og den udlejede lejlighed har stået tom hele året og er blevet solgt pr. 15. marts 2019. Salget har påført selskabet et tab på kr. 40.000 + salgsomkostninger på kr. 57.825 eller et samlet tab på kr. 97.825

Bogførings- og regnskabsopgaverne er stort set uændrede.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, der i væsentlig grad kan ændre vurderingen af den aflagte Årsrapport...

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. apr. 2018 - 31. mar. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning		266.942	328.148
Eksterne omkostninger		-69.361	-81.174
Bruttoresultat		197.581	246.974
Personaleomkostninger		-147.006	-200.829
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-97.825	0
Resultat af ordinær primær drift		-47.250	46.145
Øvrige finansielle omkostninger		-1.699	-3.462
Ordinært resultat før skat		-48.949	42.683
Skat af årets resultat		-11.315	-10.632
Årets resultat		-60.264	32.051
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-60.264	32.051
I alt		-60.264	32.051

Balance 31. marts 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Grunde og bygninger		90.000	410.000
Materielle anlægsaktiver i alt		90.000	410.000
Anlægsaktiver i alt		90.000	410.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		10.735	13.550
Igangværende arbejder for fremmed regning		3.950	2.640
Tilgodehavende skat		1.000	4.000
Andre tilgodehavender		344.234	314.705
Tilgodehavender i alt		359.919	334.895
Likvide beholdninger		231.750	2.942
Omsætningsaktiver i alt		591.669	337.837
Aktiver i alt		681.669	747.837

Balance 31. marts 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		140.344	200.608
Egenkapital i alt		265.344	325.608
Skyldig selskabsskat		7.322	4.633
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		409.003	417.596
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		416.325	422.229
Gældsforpligtelser i alt		416.325	422.229
Passiver i alt		681.669	747.837

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret